АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬAhAJITАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от -tcSOHJ? 2016 F.

О завершении первого полугодия 2016 год

В целях качественной сдачи сводной финансовой отчетности за первое
полугодие 2016 год по отрасли «Образование» городского округа «город
Якутск» и во избежание приостановления финансирования из бюджета
Республики Саха (Якутия), приказываю:

1. Утвердить сроки предоставления финансовой отчетности исполнения
бюджета получателями бюджетных средств и планов финансово-хозяйственной
деятельности учреждениями, ведущими учет самостоятельно, в МКУ ЦБ МОУ
для формирования сводного отчета за первое полугодие 2016 год до 5 июля
2016 года.

2. Руководителям учреждений рекомендовать выплатить заработную плату
за вторую половину июня и отпускные работникам учреждений, произвести
перечисление всех удержаний из заработной платы, страховых взносов до 30
июня 2016 года в целях уменьшения остатков на лицевых счетах учреждений
на 01 июля 2016 года.

В.В. Петров